2018 年 11 月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 竹田 治朗

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 田島 正彦

 問合せ先

 オフィス・リート本部 企画部長 桃井 洋聡

 TEL: 03-5157-6010

資産の譲渡（フレーム神南坂（準共有持分 51.0％））完了に関するお知らせ

ケネディクス・オフィス投資法人は、本日、金融庁の定める「金融商品取引業者等向けの総合的な監督指針」

に規定される「投資法人によるフォワード・コミットメント等」に該当する資産の譲渡（フレーム神南坂（準共

有持分51.0％））を完了しましたのでお知らせいたします。

なお、上記譲渡資産の詳細等につきましては、2018年5月14日付「資産の取得（CROSS PLACE 浜松町）及び譲

渡（KDX浜松町第2ビル・フレーム神南坂）に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

＊本投資法人のウェブサイト： https://www.kdo-reit.com/

https://www.kdo-reit.com/